PRESS Release

報道関係者各位

2025 年 7 月 2 日
水 ing 株式会社

水 ing グループ役員人事のお知らせ

水 ing 株式会社（社長︓安田真規、本社︓東京都港区）は、2025 年 6 月 25 日に開催された取締役会
において、下記役員人事が決定しましたのでお知らせします。

・水 ing 株式会社 ※2025 年 7 月 1 日付

氏名 新職 旧職
島津 昌孝

（しまづ まさたか）
執行役員 経営企画本部長 三菱商事テクノス株式会社

代表取締役兼社長執行役員
若原 弘宣

（わかはら ひろのぶ）
執行役員 建設本部長

（兼）管理本部 副本部長
執行役員

管理本部 副本部長

・水 ingAM 株式会社 ※2025 年 7 月 1 日付

氏名 新職 旧職
武石 克巳

（たけいし かつみ）
取締役

ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ事業本部 副本部長
取締役

川俣 幸夫
（かわまた ゆきお）

取締役
ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ事業本部 副本部長

取締役
営業本部 副本部長

山内 精一
（やまうち せいいち）

営業本部
副本部長

営業本部
ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ営業統括部 統括部長

◇水 ing（すいんぐ）グループについて◇
水 ing(読み︓すいんぐ)は、「生命の源である『水』を通じていつまでも社会に貢献し続ける『 ing』」を経営理念に

掲げ、水処理施設（浄水場、下水処理場、汚泥再生処理センター、し尿処理場、民間施設等）の設計・建設か
ら運営、維持管理までをトータルに手掛けています（運転・維持管理の拠点は、国内約 300 か所）。地域の暮らし
の課題に目を向け、安全安心な水環境を提供し続けるとともに、循環型社会の実現を目指しています。
（公式 WEB サイト https://www.swing-w.com）

問合せ先︓経営企画本部  広報部    Tel:03-4346-0612   E-mail︓pr.news@swing-w.com

https://www.swing-w.com/